
MTK:n EU-avustajat, jotka ovat antaneet luvan tietojensa julkistamiseen.
Lista päivittyy kevään aikana.

MTK Etelä-Pohjanmaa

MTK-Alahärmä Anna-Maija Broo annamaija.broo@gmail.com +358400849507
MTK-Alajärvi Jukka Laukka jukka.laukka@luukku.com +358505458575
MTK-Alavus Jarmo Linna jarmo.linna@kuusnetikka.fi +358400163978
MTK-Alavus Pasi Rintamäki rintamaantila@gmail.com +358405302268
Alavus Ari Kivenmäki ari.kivenmaki@seinajoki.fi +358405250650
MTK-Ilmajoki Mikko Kuusisto mikko@maaseututilit.com +358505188227
MTK-Ilmajoki Toni Tuomela toni@tuomelantili.fi +358407069743
MTK-Isojoki Juha Ojanperä ojanpera.juha@ssvnet.fi +358400160617
MTK-Isokyrö Timo Ikola posti@agro-konsultointi.fi +358500488949
MTK-Jalasjärvi Jorma Kallio jorma.kallio@nic.fi +358505502590
MTK-Jurva Maire Lehtola maire.lehtola@kotiposti.net +358400722988
MTK-Kauhajoki Pekka Hautala pohautala@gmail.com +358400139286
MTK-Kuortane Jari Kamunen jari.kamunen@outlook.com +358500168180
MTK-Kuortane Hannu Luoma hannu.luoma@nic.fi +358400808571
MTK-Lappajärvi Asko Ahde asko.ahde@japo.fi +358405346804
MTK-Lapua Pauli Hantula pauli.hantula66@gmail.com +358503042239
MTK-Töysä Klaus Lavila lasu@luomusa.fi +358405166230

MTK-Etelä-Savo
Etelä-Savo Aila Asikainen ailaasikainen@hotmail.com +358407245005
MTK-Mikkeli Unto Pulliainen (Huom. Ei s-postios.) +358505323948

MTK Häme
MTK-Hartola Timo Olkkonen timo.m.olkkonen@pp.phnet.fi +358400470315
MTK-Hausjärvi-Riihimäki Olli Pihlflyckt ollille@elisanet.fi +358505539404
MTK-Kuhmoinen Ilkka Yläjoki ilkka.ylajoki@gmail.com +358407027284
MTK-Lammi-Tuulos Aki Kaivola aki.kaivola@kaivola.org +358505438588
MTK-Loppi Ari Seppälä ari.seppala@pp.inet +358400310398
MTK-Lounais-Häme Niina Nurmi niina.nurmi@outlook.com +358408484656
MTK-Salpausselkä Kirsi Ahlgren kirsi.at@gmail.com +358400718109
MTK-Sysmä Anu Peltola info@rantalan.fi +358414374274
MTK-Urjala Vesa Westerholm vesa.westerholm@gmail.com +358405153247

MTK Kaakkois-Suomi
Tilitaavetti Oy/Luumäki Jenna Lehtinen jenna.lehtinen@tilitaavetti.fi +358452300156
MTK-Anjalankoski Nora Sipilä norasipila@hotmail.fi +358500518530
MTK-Iitti Antti Tuomala antti.tuomala@pp.inet.fi +358400802247
MTK Kymi-Pyhtää Timo Vanhala timo.vanhala@kymp.net +358503099544
MTK-Lappee Pekka Vihtonen pekka.vihtonen@lkv.com +358400910615
MTK-Jaala-Kuusankoski Timo Leitamo timo.leitamo@luukku.com +358400657776

MTK Keski-Pohjanmaa
MTK-Alavieska Tapio Mattila a.tapio.mattila@gmail.com +358505648960
MTK-Halsua Jarmo Sillanpää jarmo.sillanpaa@halsua.fi +358405627000
MTK-Perho Jari Kivelä jari.kivela@kase.fi +358400316362
MTK-Toholampi Pekka Siirilä pekka.siirila@toholampi.fi +358440768617
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MTK Keski-Suomi
MTK -Korpilahti-Muuram Minna Häkkinen minnaehakkinen@gmail.com +358505969931
MTK-Korpilahti-MuurameJarkko Nurminen jarkko.nurminen@aholanraitti.fi +358504302141
MTK-Laukaa Markku Pitkänen markku.pitkanen3@pp.inet.fi +358400789245

MTK Lappi
MTK-Ylitornio Kari Naasko kari.naasko@gmail.com +358405447683

MTK Pirkanmaa
MTK-Ikaalinen Irma Tuohitaival irma.tuohitaival@outlook.com +358405211567
MTK-Juupajoki Tarja-Riitta Koskinen tarjakoskinen@kolumbus.fi +358407255490
MTK-Juupajoki Timo Niemelä timo@nomea.fi +358405298050
MTK-Juupajoki Katri Taipale katri.taipale@saunalahti.fi +358405514106
MTK-Mouhijärvi-SuodennMarjatta Arkkila arkkilan.marjatta@gmail.com +358408283843
MTK-Mouhijärvi-SuodennJussi Pälä jussi.pala@jhposti.fi +358407157384
MTK Viiala Jani Hevonoja jani@hevonoja.fi +358503009742
MTK-Virrat Sari Rintamäki sari.rintamaki@phpoint.fi
MTK-Ylöjärvi Ville Paulaniemi ville.paulaniemi@outlook.com +358400583635

MTK Pohjois-Karjala
MTK Juuka Heikki Nuutinen 0500275264@netti.fi +358500275264
MTK-Kiihtelysvaara Pentti Vatanen pentti.vatanen@outlook.com +358407790636

MTK Pohjois-Savo
MTK-Juankoski Antti Niskanen antti.t.niskanen@iki.fi +358503244961
MTK-Juankoski Jarmo Nykänen jarmo@mtynykanen.fi +358440926308
MTK-Kaavi Vuokko Haikonen vuokko.haikonen77@gmail.com +358442403168
MTK-Kaavi Pauli Mönkkönen paulimonk@hotmail.com +358400234662
MTK-Karttula Jari Kajan jari.kajan@laskentakajan.fi +358407360035
MTK-Karttula Mari Kajan mari.kajan@laskentakajan.fi +358440678560
MTK-Kiuruvesi Tuomo Tikkanen tuomo.tikkanen@wikli.fi +358404806880
MTK-Rautavaara Pauli Korhonen pauli@eerikkala.net +358400370547
MTK-Siilinjärvi Marjaana Pitkänen marjaana.pitkanen@prokantri.fi +358400579168
MTK-Tuusniemi Matti Pitkänen mtk-tuusniemi@outlook.com +358443562357
MTK-Vesanto Aila Riikonen aila.riikonen@wikli.fi +358503551051
MTK-Vieremä Jouni Kumpulainen jouni.kumpulainen@gmail.com +358443611408

MTK Pohjois-Suomi
MTK-Ala-Temmes Olavi Ojanperä olavi.ojanpera@dnainternet.net +358400878474
MTK-Haapajärvi Urpo Åvist urpo.avist@gmail.com +358440764149
MTK-Haapajärvi Kullervo Pihlajamaa kullervo.pihlajamaa@gmail.com +358405125815
MTK-Kärsämäki Jarmo Uusitalo jarmo.uusitalo12@gmail.com +358449709932
MTK-Nivala Seija Korjonen korjonenseija@gmail.com +358503061791
MTK-Oulainen-Vihanti Tapio Hussa tapio.hussa@omanetti.fi +358400232119
MTK-Oulunseutu Atso Sipola atso.sipola@gmail.com +358400689567
MTK-Oulunseutu Urpo Heikkinen urpo.heikkinen@gmail.com +358400688585
MTK-Pyhäjoki Kauko Kittilä kauko.kittila@kotinet.com +358400797215
MTK-Rannikko Erika Jylhä-Pekkala marenkimaa@gmail.com +358405963634
Mtk-Tyrnävä Teemu Pakonen teemu.pakonen@gmail.com +358407445932

MTK Satakunta
MTK-Hinnerjoki Petri Suvanto suvantpe@gmail.com +358458056856
MTK-Jämijärvi Timo Sorvali timo@jamijarvenagritilit.fi  +358445474516
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MTK Uusimaa
MTK Itä-Uusimaa Hannu Jääskeläinen Ketolanoy@gmail.com +358400496994
MTK-Orimattila Timo Hämäläinen timo.hamalainen@wmail.fi +358404874662
MTK-Orimattila Mikko Tupasela mikko.tupasela@phnet.fi +358405025896

MTK Varsinais-Suomi
MTK-Karjala Matti Karppinen karppis@protonmail.com +358500889544
MTK-Kiikala Jukka Nieminen jukka.nieminen@kiikala.salonseutu+358400806077
MTK-Koski Tl Hannele Mäkitalo hannelemakitalo60@gmail.com +358443060215
MTK-Laitila Petri Suvanto suvantpe@gmail.com +358458056856
MTK Loimaa Pekka Ahokas pekka.ahokas@loimaa.fi +358500741282
MTK-Oripää Taru Ojanperä taruojanpera@gmail.com +358407706847
MTK-Turun seutu Eriika Lundström thelundstrom@gmail.com +358407178797
MTK-Vakka Juha Maikola maikola.juha@gmail.com +358400514623
MTK-Vakka Timo Penttilä timo.t.pentti@gmail.com +358400466554
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